
Uchwała nr 118/XVI/2025 

Rady Miejskiej w Gostyninie 

 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na realizację przez Gminę Miasta Gostynina projektu 

pn.: „Edukacja włączająca w Gostyninie” w ramach naboru 

 nr FEMA.07.02-IP.01-048/24 dla Priorytetu VII Fundusze Europejskie  

dla nowoczesnej i dostępnej edukacji na Mazowszu,  

Działania 7.2 Wzmocnienie kompetencji uczniów FEM 2021-2027 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 5 ust. 1 pkt. 2 

i ust. 3 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1530 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 

§ 1.1. Wyraża się zgodę na realizację, w okresie od 01.09.2025 r. do 28.02.2027 r. przez 

Gminę Miasta Gostynina projektu pn.: „Edukacja włączająca w Gostyninie” - w Szkole 

Podstawowej Nr 1 im. Armii Krajowej w Gostyninie, w Szkole Podstawowej nr 3 

im. Obrońców Westerplatte w Gostyninie, w Szkole Podstawowej nr 5 im. Księcia 

Mazowieckiego Siemowita IV realizowanego w ramach naboru nr FEMA.07.02-IP.01-048/24 

dla Priorytetu VII Fundusze Europejskie dla nowoczesnej i dostępnej edukacji na Mazowszu, 

Działania 7.2 Wzmocnienie kompetencji uczniów FEM 2021-2027, rekomendowanego do 

dofinansowania przez Zarząd Województwa Mazowieckiego.  

2. Projekt będzie współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Funduszy 

Europejskich na Mazowszu. 

3. Całkowita wartość Projektu wynosi  1 554 165,29 zł, w tym dofinansowanie 

1 476 365,29 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gostynina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Krzysztof Adam Klejna 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

W wyniku rozstrzygnięcia konkursu ogłoszonego przez Mazowiecką Jednostkę 

Wdrażania Programów Unijnych w ramach naboru nr FEMA.07.02-IP.01-048/24 dla 

Priorytetu VII Fundusze Europejskie dla nowoczesnej i dostępnej edukacji na Mazowszu, 

Działania 7.2 Wzmocnienie kompetencji uczniów FEM 2021-2027 Gmina Miasta Gostynina 

otrzymała informację o dofinansowaniu projektu. 

Łączna wartość projektu: 1 554 165,29 zł, w tym dofinansowanie 1 476 365,29 zł. 

Wkład własny w całości ma charakter niefinansowy. W celu podpisania umowy 

o dofinansowanie projektu konieczne jest złożenie wymaganych załączników do umowy, 

a jednym z nich jest podjęta przez Radę Miejską w Gostyninie uchwała o przystąpieniu do 

realizacji przedmiotowego projektu. 

 


